

آفتابی	۱۱°C	کابل	۱°C	بامیان	۱۸°C	هرات	۱۲°C	مزار شریف	۱۶°C	قندهار	۲°C	آفتابی	۲°C	غزنی	۱۷°C	آفتابی	۲°C	جلال آباد	۲°C
--------	------	------	-----	--------	------	------	------	-----------	------	--------	-----	--------	-----	------	------	--------	-----	-----------	-----

هنوز فیصله نشده چه مقدار تجهیزات امریکا به نیروهای افغان سپرده می شود

با آنکه نیروهای امنیتی افغان با کمبود تجهیزات پیشرفته نظامی مواجه اند، تا کنون مشخص نشده که امریکا چه مقدار از تجهیزات اش در افغانستان را به این نیروها واگذار خواهد کرد.

وزارت دفاع افغانستان می گوید نیازمندی های مشخص ارگان های امنیتی افغان به ایالات متحده امریکا پیشنهاد شده است. این در حالیست که ویکتوریا نولاند معاون وزارت خارجه امریکا در این اواخر اعلام کرد که واشنگتن میخواهد تجهیزات موجود اش در افغانستان را به اوکراین بدهد. در همین حال گفته شده که ایالات متحده بخشی از تجهیزات اش را به هدف اتخاذ آماده گی برای مبارزه با گروه داعش به گویت انتقال داده است.

اما جنرال افضل امان رئیس اوپراسیون وزارت دفاع افغانستان روز سه شنبه در صحبت با رادیو آزادی گفت در مورد... ادامه ای ۵

نواز شریف: پاکستان و افغانستان علیه استفاده تروریسم از خاک شان متعهد شدند



محمد نواز شریف نخست وزیر پاکستان، با تاکید بر اهمیت روابط پاکستان و افغانستان، گفت، هر دو کشور تعهد کرده اند تا تروریسم را در هر دو سوی مرز ناپود کنند.

محمد نواز شریف نخست وزیر پاکستان، با تاکید بر اهمیت روابط پاکستان و افغانستان، گفت، هر دو کشور تعهد کرده اند تا تروریسم را در هر دو سوی مرز ناپود کنند.

به گزارش (IANS)، شریف در ملاقات با ۱۸ تن از نمایندگان شورای ملی افغانستان، تاکید کرد که هر دو کشور مصمم هستند تا روابط سیاسی شان را بهبود بخشیده و تروریسم را ناپود کنند. شریف گفت که افغانان با ثبات و صلح و امنیت آرزوی پاکستان بوده است، وی افزود: "هر دو ملت خواهان صلح پایدار در منطقه هستند."

او از تمایل دو کشور برای گسترش روابط تجاری و تبادل نظر نمایندگان شورای ملی دو کشور برای نزدیک تر شدن شهروندان افغانستان و پاکستان سخن گفت. نخست وزیر پاکستان همچنان از

د خانگري پروگرام له لاري د ښوونكو امتيازات لورېږي

له پوهني وزارت څخه کندهار ته راغلی پلاوی وايي، د يوه خانگري پروگرام له مخي به په ټول هېواد کي د ښوونکو ارزونه وشي او امتيازات به يي لور شي. دغه پلاوی چې په کي د پوهني وزارت د بشري سرچينو د پراختيا لوی ريس احمد نجيب بيضايي، د اسنادو او اړيکو آمر او د وزارت اړشد سلاکار نعمت الله محمودي او د بشري سرچينو د پراختيا... ادامه ای ۵

ويسا: امنيتي ځواکونه د بهرنيو ځواکونو له شتون پرته امنيت خوندي کولای شي

د کندهار سرپرست والي وايي، امنيتي ځواکونه اوس دا وړتيا لري، چې د بهرنيو ځواکونو له شتون پرته د خپلي خاوري او خلکو ساتنه وکړي. ډاکتر توريالي ويسا دغه څرگندونې د ولايت مقام په اونيزه امنيتي غونډه کي وکړي، چې په کي د ملي اردو د ۲۰۵ اتل قول اردو قوماندان جنرال عبدالحميد حميد، امنيه قوماندان... ادامه ای ۵

د پنځو پرمختيايي پروژو چارې بشپړې شوې

په پکتيا او ميدان وردگو ولايتونو کي پنځه ټولگني پروژي بشپړې او کتي اخيستني ته وسپارل شوي چې له هغو په استفادي به زرگونه خلکو ته کته رسېږي. د پکتيا مرستيال والي عبدالولي سهي نې د مرغومي ۱۰ مه، په دې تړاو غونډه کي وويل، په دې پروژو کي درې پلونه دي... ادامه ای ۵

نقش جديد نيروي های استراليایی در افغانستان

به گزارش (IANS) نقش نيروي های استراليایی در افغانستان وارد فاز جديد خواهد شد. به قول مقامات نظامی استراليا، نيروي های اين کشور از سال ۲۰۱۵ به بعد به آموزش، مشوره دهی و همکاری با نيرو های محلی خواهند پرداخت. ۴۰۰ سرباز استراليایی همراه با ۹۸۰۰ سرباز امريکايی و ساير نيرو های خارجي، در افغانستان باقي می مانند که آن ها یک جا در اين کشور کار خواهند کرد. اين تغيير نقش ماموريت، با ختم ماموريت رزمي ای است که استراليا همراه با نيروهای بين المللی، تحت رهبري ناتو برای ۱۳ سال گذشته، در افغانستان به عهده داشتند. اکنون نيرو های خارجي، مسووليت کامل امنيت را، به نيرو های امنيتی افغان واگذار کرده است... ادامه ای ۵



با آغاز ۲۰۱۵ ماموریت «حمایت قاطع» ناتو در افغانستان آغاز می شود

مقامات افغان و خارجي می گویند که بعد ختم سال جاری میلادی که ماموریت رزمی نيروهای بين المللی به رهبری امريکا رسماً در افغانستان پایان می يابد، حملات هوايي نيروهای بين المللی ادامه خواهد يافت و دليل آن ضعف نيروهای هوايي افغانستان خوانده شده است. به نوشته آژانس خبری فرانس پرس، سال ۲۰۱۴ میلادی

توزیع کمک های زمستانی به یک هزار خانواده بیجا شده در پکتیا

روند توزیع کمک های زمستانی به یک هزار خانواده بی جا شده داخلی در ولایت پکتیا آغاز شد. این کمک ها از سوی موسسات "یونسف" و "یو ان اچ سی آر" فراهم شده است. مسئولان ریاست مهاجرین و عودت کنندگان این ولایت می گویند این کمک ها به بیجا شدگان

طویانه زیاد عمده ترین عامل اعتیاد جوانان فراهی است

محمدينبی یک تن از معنادران فراه که طویانه زیاد عامل معنادر شدن شان شده، می گویند: "به خاطر پوره کردن طویانه ایران رتم: مگر معنادر برگشتم. هرگز کسانی را که باعث تباهی زندگی ام شده، نمی بخشم."

طویانه که به نام های «شیربها»، گلسه، و لور» نیز یاد می شود، مقدار پولی را گویند که پدر و یا فامیل دختر، از

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمایید



د خپلې غوښتنې سره سم انټرنټ د اتصالات په میاشتنی انټرنټي کڅوړو کې لاسته راوړئ.

۲۵۰ افغانستان
د فعالولو لپاره ۷۵۰ MB وليکئ او ۳۳۷۸ ته يې واستوئ.

۴۹۹ افغانستان
د فعالولو لپاره ۴ GB وليکئ او ۳۳۷۸ ته يې واستوئ.

۵۹۹ افغانستان
د فعالولو لپاره ۵ GB وليکئ او ۳۳۷۸ ته يې واستوئ.

وراندیز د لنډ مهال لپاره دی!

په هره کچه انټرنټ ته چې اړتیا لرئ ځته ترې پورته کړئ، زمونږ له کڅوړو څخه يې غوره کړئ. ۷۵۰ MB انټرنټ په ۲۵۰ افغانی، ۴ GB انټرنټ په ۴۹۹ افغانی او ۵ GB انټرنټ په ۵۹۹ افغانی لاسته راوړئ. اوس به ستاسې د انټرنټ کڅوړه پای ته نه رسېږي.